



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานบัญชี วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
ที่ ๗๖๓๗ ๒๕๖๒ ง วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓  
เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่บททดลอง ประจำเดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓

เลขที่	๕๓๓/๒๕๖๓
วันที่	๑๕/๒/๖๓
เวลา	๑๐.๕

เรียน ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ด้วยงานบัญชีมีความประสงค์ในการเผยแพร่บททดลองประจำเดือนมกราคมพ.ศ. ๒๕๖๓ เพื่อรองรับการประเมินมาตรฐานและจัดทำบัญชีของวิทยาลัยฯและให้เป็นไปตามมาตรฐานที่สำนักงานอาชีวศึกษากำหนด

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติงานด้านบัญชีเป็นไปด้วยความถูกต้องครบถ้วนเพื่อรับการประเมินงานด้านบัญชีงานบัญชีจึงขออนุญาตเผยแพร่บททดลองในเว็บไซต์วิทยาลัยฯและในแฟ้มข้อมูลสารสนเทศเพื่อรองรับการประเมินงานบัญชีในครั้งต่อไปตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางสาวชุติ แก้วเชียงหวาง)  
หัวหน้างานบัญชี

เรียน ผอ.วบ.อด เพื่อโปรดพิจารณา  
.....  
(นายผ่องชัย ไทยหอม)  
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารทรัพยากร

- อนุญาต
- ทบทวน
- อื่นๆ.....

(นายอาทิตย์ จิรวัดนมผล)  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

รายงานงบดุลของหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

รหัสหน่วยงาน A.006 ศนง.สกก.การอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 000002000000163 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวตราดธานี

ประจำงวด 4 ประจำปี 2563

บัญชีหน่วยประกอบ	ยอดคงอยู่	เดบิต	เครดิต	ยอดคงอยู่
1101010101 เงินสดในมือ	50.00	15,480.00	(15,530.00)	0.00
1101010106 เงินในมือ	0.00	0.00	0.00	0.00
1101010112 พักเงินนำส่ง	0.00	0.00	0.00	0.00
1101020603 งบฯ ธนาคาร-ในงบฯ	35,594.70	627,196.15	(627,138.92)	35,651.93
1101030101 งบฯ กระแสเงินสด	712,249.86	1,35,742.61	(325,762.24)	522,230.23
1101030102 งบฯ ออมทรัพย์	24,612.97	0.00	0.00	24,612.97
1102010101 งบฯ เงินปัน-ในงบฯ	0.00	0.00	0.00	0.00
1102010108 งบฯ เงินปัน-นอก ร.พ.	335,558.00	115,882.00	(117,686.00)	333,754.00
1102050124 ค่ารับจากบ.ก.	0.00	627,138.92	(627,138.92)	0.00
1104010101 เงินฝากประจำ	0.00	0.00	0.00	0.00
1105010103 วัสดุคงคลัง	0.00	0.00	0.00	0.00
1205020101 อาคารสำนักงาน	384,000.00	0.00	0.00	384,000.00
1205020102 พักอาคารสำนักงาน	0.00	0.00	0.00	0.00
1205020103 ค.ศ. อาคาร ศนง.	(76,803.62)	0.00	(813.16)	(77,616.78)
1205030106 ส่วนปรับปรุงอาคาร	1,307,000.00	0.00	0.00	1,307,000.00
1205030108 ค.ศ. ส่วนปรับปรุงอาคาร	(90,303.74)	0.00	(2,767.55)	(93,071.29)
1205040101 สิ่งปลูกสร้าง	1,583,000.00	0.00	0.00	1,583,000.00
1205040103 ค.ศ. สิ่งปลูกสร้าง	(912,140.14)	0.00	(8,938.62)	(921,078.76)

รายงานงบดุลของหน่วยศึกษายืดหยุ่น

รหัสหน่วยงาน A006 ศูนย์พัฒนาศักยภาพการเรียนรู้

รหัสหน่วยย่อย 000002000600163 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ประจำงวด 4 ประจําปี 2563

บัญชีงบประมาณ	งบลงทุน	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน
1205040107 ฝึกอบรมผู้บริหาร	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1206030101 ฝึกอบรมผู้บริหาร	483,000.00	0.00	0.00	0.00	483,000.00
1206030103 งบส ฝึกอบรมผู้บริหาร	(280,205.81)	0.00	0.00	(8,181.96)	(288,387.77)
1206040101 งบส ฝึกอบรมผู้บริหาร	309,000.00	0.00	0.00	0.00	309,000.00
1206040102 ฝึกอบรมผู้บริหาร	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1206040103 งบส ฝึกอบรมผู้บริหาร	(22,598.17)	0.00	0.00	(2,617.22)	(25,215.39)
1206100101 งบส ฝึกอบรมผู้บริหาร	635,000.00	0.00	0.00	0.00	635,000.00
1206100103 งบส ฝึกอบรมผู้บริหาร	(213,550.90)	0.00	0.00	(10,756.83)	(224,307.73)
1206110101 งบส ฝึกอบรมผู้บริหาร	9,940,447.00	0.00	0.00	0.00	9,940,447.00
1206110102 งบส ฝึกอบรมผู้บริหาร	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1206110103 งบส ฝึกอบรมผู้บริหาร	(7,265,070.26)	0.00	0.00	(88,296.63)	(7,353,366.89)
1206160101 งบส ฝึกอบรมผู้บริหาร	236,000.00	0.00	0.00	0.00	236,000.00
1206160103 งบส ฝึกอบรมผู้บริหาร	(36,327.47)	0.00	0.00	(1,829.51)	(38,146.98)
1206180102 งบส ฝึกอบรมผู้บริหาร	(15,368,910.63)	0.00	0.00	0.00	(15,368,910.63)
1211010102 งบส ฝึกอบรมผู้บริหาร	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2101010102 งบส ฝึกอบรมผู้บริหาร	0.00	18,004.00	0.00	(18,004.00)	0.00
2101010103 งบส ฝึกอบรมผู้บริหาร	(75,167.00)	18,004.00	0.00	(163,144.50)	(220,307.50)
2101020198 งบส ฝึกอบรมผู้บริหาร	0.00	16,996.58	0.00	(16,996.58)	0.00

รายงานงบแสดงหน่วยบัญชีรายเดือน

รหัสหน่วยงาน A006 สนง.คกก.การอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยบัญชี 000002000600163 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวตราด

ประจำงวด 4 ประจําปี 2563

บัญชีประเภท	มูลค่า	หนี้	หนี้	มูลค่า
2102040101 ค่าเช่าอุปกรณ์	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040102 ค่าเช่าที่ดิน	0.00	627,720.79	(627,720.79)	0.00
2102040103 W/H และ-บุคคล(03)	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040104 W/H tax -ภค 1	0.00	581.87	(581.87)	0.00
2102040106 W/Htax-ภค 1(53)	0.00	168.26	(168.26)	0.00
2102040110 ค่าเช่าที่ดินอื่น	(3,102.00)	0.00	0.00	(3,102.00)
2104010101 รัตนสินรอนำส่งคลัง	0.00	0.00	0.00	0.00
2112010199 เงินประกันอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00
2116010104 หนี้กับรอนำส่ง	0.00	0.00	0.00	0.00
3101010101 วัสดุคงคลังสุทธิ	(659,827.45)	0.00	0.00	(659,827.45)
3102010101 วัสดุคงคลังสะสม	85,769,939.03	0.00	0.00	85,769,939.03
3105010101 ทุนของหน่วยงาน	(76,237,582.85)	0.00	0.00	(76,237,582.85)
4206010102 วัสดุเหลือใช้	(38,000.00)	0.00	0.00	(38,000.00)
4301020107 วัสดุรวมหนี้การศึกษา	(248,570.00)	0.00	(15,450.00)	(264,020.00)
4302040101 พักรับเงินอุดหนุน	(688,600.00)	0.00	0.00	(688,600.00)
4307010103 TR-รับงบผูกพัน	(975,072.00)	0.00	(381,200.00)	(1,356,272.00)
4307010105 TR-รับงบดำเนินงาน	(380,264.07)	0.00	(179,261.37)	(459,525.44)
4307010106 TR-รับงบผูกพัน	(1,037,338.05)	0.00	(25,460.00)	(1,062,798.05)

รายงานงบทดองหน่วยก่งขว ยตอง

รทศทป 2020 4006 สบ.สก.การตวรทศท

รทศทป 2020 00002000600163 รทศทป รทศทป รทศทป รทศทป รทศทป รทศทป

ปรตงทศ 4 ปรตงทศ 2563

หน่วยก่งขว	ปรตงทศ	ปรตงทศ	ปรตงทศ	ปรตงทศ
4307010107 TR-ร่งบรขทตอง	(30,836.73)	0.00	(76,800.00)	(107,636.73)
4307010108 TR-ร่งบรขทตอง	(14,800.00)	0.00	0.00	(14,800.00)
4313010199 รทศทป	(265,695.93)	0.00	0.00	(265,695.93)
5101010115 คัดอบทบทบง รทศทป	975,072.00	381,200.00	0.00	1,356,272.00
5101010120 คัดอบทตอง	57,820.00	13,020.00	0.00	70,840.00
5101010199 คัดอบทตอง	219,181.00	173,817.00	0.00	392,998.00
5101020106 คัดอบทตอง-Rel	147,947.00	57,694.00	0.00	205,641.00
5101030101 คัดอบทตอง	14,800.00	0.00	0.00	14,800.00
5103010103 คัดอบทตอง	9,550.00	17,400.00	0.00	26,950.00
5104010104 คัดอบทตอง	385,517.03	285,301.60	(7,156.61)	663,662.02
5104020101 คัดอบทตอง	21,995.90	34,990.49	0.00	56,986.39
5104020105 คัดอบทตอง	1,975.22	1,891.79	0.00	3,867.01
5104020107 คัดอบทตอง	223.00	624.00	0.00	844.00
5104030299 คัดอบทตอง	90,669.59	55,152.00	(1,766.00)	144,055.59
5104040101 คัดอบทตอง	3,600.00	2,500.00	0.00	6,100.00
5104040102 คัดอบทตอง	0.00	0.00	0.00	0.00
5105010103 คัดอบทตอง	2,413.24	813.16	0.00	3,226.40
5105010107 คัดอบทตอง	26,527.50	8,938.62	0.00	35,466.12

รายงานงบค่างานหน่วยบัญชีรายเดือน  
 รหัสหน่วยงาน A006 สนง.คทก.การอาชีวศึกษา

หน้าที่ 5 จากทั้งหมด  
 วันที่พิมพ์ 13 กุมภาพันธ์ 2563

รหัสหน่วยบัญชี 000002000600163 วิชาคณิตบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุตสาหกรรม

ประจำงวด 4 ประจําปี 2563

บัญชีแยกประเภท	หมวดหมู่	ค่านับ	งบผูกพัน	งบกำไร	งบขาดทุน
5105010113 ค่าเสื่อม-ค.ไฟฟ้า	24,281.97	8,181.96	0.00	32,463.93	
5105010115 ค่าเสื่อม-ค.โฆษณา	7,767.21	2,617.22	0.00	10,384.43	
5105010127 ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ	31,923.50	10,756.83	0.00	42,680.33	
5105010129 ค่าเสื่อม-ค.การศึกษา	262,041.62	88,296.63	0.00	350,338.25	
5105010139 ค่าเสื่อม-ค.อื่น	5,429.51	1,829.51	0.00	7,259.02	
5105010158 ค.ส. ส่วนไป.อาหาร	8,213.39	2,767.55	0.00	10,980.94	
5107010199 ฉุกเฉิน-ค.ง.อื่น	38,410.00	460.00	0.00	38,870.00	
5107030101 พักเบิกเงินฉุกเฉิน	688,600.00	0.00	0.00	688,600.00	
5209010112 T/Eเบิกเกิน-สังคิน	4,370.00	0.00	0.00	4,370.00	
5210010103 T/E-โอนยอดค.โอนก.	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
5210010112 T/Eรายได้ออกหักส่ง	(17,42)	0.00	0.00	(17,42)	
รวมหน่วยบัญชี 2000600163	0.00	3,351,167.54	(3,351,167.54)	0.00	

สำเนาถูกต้อง



(นายอาทิตย์ จิรวัดผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

สาขาอุดรธานี  
199/12  
ถ.อุดรคูมภู  
ค.หมากแข้ง  
อ.เมืองอุดรธานี  
อุดรธานี  
41000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 04/02/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 572543  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-6-07323-5  
วันที่ 31/01/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงิน 0.00

**สำเนาถูกต้อง**

ได้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี อุดรธานี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชียงหวาง  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี  
41150



(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ชดเชยกมา			43,805.60		
06/01/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10662409	5,210.90	38,594.70	700	90155
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,891.79	40,486.49	108682	931000
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		7,400.00	47,886.49	108682	931000
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		14,860.00	62,746.49	108682	931000
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		15,500.00	78,246.49	108682	931000
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		2,400.00	80,646.49	108682	931000
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		11,300.00	91,946.49	108682	931000
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		4,755.14	96,701.63	108682	931000
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		7,716.00	104,417.63	108682	931000
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		3,090.84	107,508.47	108682	931000
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		2,480.00	109,988.47	108682	931000
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		19,600.00	129,588.47	108682	931000
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		4,720.00	134,308.47	108682	931000
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		610.00	134,918.47	108682	931000
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		990.65	135,909.12	108682	931000
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,667.85	137,576.97	108682	931000
14/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		31,600.00	169,176.97	108682	931000
15/01/2563	CWTRC	4131591081	10662407	3,000.00	166,176.97	496	540487
21/01/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		118,186.00	47,990.97	401	93999
22/01/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10662423	990.65	47,000.32	700	90155
22/01/2563	CBCA	SBK.4 SBR:110 ICAS 1	10662425	4,758.69	42,241.63	700	90180
23/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		381,200.00	423,441.63	108682	931000
23/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		11,250.00	434,691.63	108682	931000
23/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		9,800.00	444,491.63	108682	931000
23/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		15,800.00	460,291.63	108682	931000
23/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,240.00	461,531.63	108682	931000
23/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		100.00	461,631.63	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		29,700.00	491,331.63	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		825.21	492,156.84	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		825.21	492,982.05	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,730.52	494,712.57	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,730.52	496,443.09	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		100.00	496,543.09	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,730.52	498,273.61	108682	931001

สาขาสุพรรณบุรี  
199/12  
ต.สุพรรณบุรี  
ค.หมากแข้ง  
ต.เมืองสุพรรณบุรี  
สุพรรณบุรี  
41000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 04/02/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 572543  
แผ่นที่ 2  
หน่วยงาน 401 สาขาสุพรรณบุรี  
เลขที่บัญชี 401-6-07323-5  
วันที่ 31/01/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงิน 0.00

สำเนาถูกต้อง

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวสุพรรณบุรี สุพรรณบุรี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชิงหวาง  
อำเภอทัพทัน  
สุพรรณบุรี  
41150

(นายอาทิตย์ จิรวัดนมผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวสุพรรณบุรี

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
				15,000.00	513,273.61	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		641.94	513,915.55	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		830.17	514,745.72	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		210.00	514,955.72	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		3,300.00	518,255.72	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		825.21	519,080.93	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		617.76	519,698.69	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		100.00	519,798.69	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,730.52	521,529.21	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		100.00	521,629.21	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		4,000.00	525,629.21	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		390.00	526,019.21	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		604.30	526,623.51	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,280.00	527,903.51	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		490.00	528,393.51	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		220.00	528,613.51	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		460.00	529,073.51	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		822.24	529,895.75	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		824.22	530,719.97	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		2,600.00	533,319.97	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		2,654.95	535,974.92	108682	931001
24/01/2563	BCD14	GFMIS/108682		2,823.36	538,798.28	108682	931001
27/01/2563	CBCA	SBK:2 SBR:517 ICAS I	10662422	1,891.79	536,906.49	700	90180
28/01/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		53,280.00	483,626.49	401	93999
28/01/2563	BCD14	สนง.กน.อาชีว/200059		93,884.50	577,510.99	108682	931000
28/01/2563	CWTRC	4011846686	10662436	9,450.00	568,060.99	401	20450
28/01/2563	CWTRC	4011846678	10662438	304.00	567,756.99	401	20450
28/01/2563	CWTRC	4430085153	10662440	9,310.00	558,446.99	401	20450
28/01/2563	CWTRC	4013677997	10662439	1,617.09	556,829.90	401	20450
28/01/2563	CWTRC	4016072662	10662442	24,980.00	531,849.90	401	20450
28/01/2563	CWTRC	4430822514	10662441	14,585.91	517,263.99	401	20450
28/01/2563	CWTRC	เงินเคีอน ม.ศ.63.	10662432	279,620.75	237,643.24	401	581466
28/01/2563	CWTRC	4016020433	10662433	122,406.75	115,236.49	401	572543
28/01/2563	CWTRC	100070649700	10662435	9,000.00	106,236.49	401	510559
28/01/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10662424	4,755.14	101,481.35	700	90155



สาขาอุดรธานี  
199/12  
อ.อุดรคูน  
ค.หมากแข้ง  
อ.เมืองอุดรธานี  
อุดรธานี  
41000

**Current Account Statement**

วันที่พิมพ์ 04/02/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 572543  
แผ่นที่ 3  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-6-07323-5  
วันที่ 31/01/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี อุดรธานี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชียงหวาง  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี  
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
				57.23	101,538.58	059	581355
29/01/2563	CDCH				96,060.27	700	90155
29/01/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10662429	5,478.31	89,138.19	700	90155
29/01/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10662430	6,922.08	79,719.69	700	90155
29/01/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10662428	9,418.50	78,629.69	700	90180
29/01/2563	CBCA	SBK:4 SBR:110 ICAS I	10662427	1,090.00	65,729.69	700	90180
29/01/2563	CBCA	SBK:33 SBR:61 ICAS I	10662437	12,900.00	36,729.69	700	90180
29/01/2563	CBCA	SBK:30 SBR:543 ICAS	10662434	29,000.00	36,729.69		
	C/F	ยอดยกไป					
Page	DR. =	6	64,808.89	CR. =	1	57.23	
Total	DR. =	23	728,156.56	CR. =	53	721,080.65	

**สำเนาถูกต้อง**



(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

อุดรธานี  
199/12  
ดร.สุรคุงวุฒิ  
ค.หมากแข้ง  
อ.เมืองอุดรธานี  
อุดรธานี  
41000

**Current Account Statement**

วันที่พิมพ์ 04/02/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 572543  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-6-07232-8  
วันที่ 31/01/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงินผู้ 0.00

**สำเนาถูกต้อง**



(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชียงหวาง  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี  
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ชดเชยกมา			157,947.41		
06/01/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10603665	1,280.00	156,667.41	700	90155
07/01/2563	NBDDT	TR fr 4013271893		450.00	157,117.41	401	ITBANK
08/01/2563	CWTRC	4010402725	10603674	3,000.00	154,117.41	401	572543
09/01/2563	ATDDT	K01410-4013017776		600.00	154,717.41	450	K01410
10/01/2563	CWTRC	4430822514	10603676	2,000.00	152,717.41	443	580612
10/01/2563	CWTRC	4430326185	10603678	2,000.00	150,717.41	443	580612
10/01/2563	CWTRC	4013296020	10603677	2,000.00	148,717.41	443	580612
12/01/2563	CWCH	สุภาวดี ตะพิมพ์ 063- 002-4125068553	10603675	2,000.00	146,717.41	1049	560782
15/01/2563	IORDDT			240.00	146,957.41	401	AB0002
16/01/2563	CWTRC	9818630262	10603679	1,918.00	145,039.41	443	552462
16/01/2563	CWTRC	4430821879	10603680	790.00	144,249.41	443	552462
18/01/2563	CWCH	3310500412121	10686723	2,000.00	142,249.41	1074	552440
20/01/2563	CDCH			380.00	142,629.41	401	590506
20/01/2563	CDCH			200.00	142,829.41	401	590506
21/01/2563	CDTRC	4016090741/10463993		21,000.00	163,829.41	401	20450
21/01/2563	CWTRC	9813724315	10686728	3,900.00	159,929.41	401	20450
21/01/2563	CWTRC	9817103684	10686721	2,300.00	157,629.41	401	20450
21/01/2563	CWTRC	4016072662	10686727	404.93	157,224.48	401	20450
21/01/2563	CWTRC	4013480034	10686722	2,160.00	155,064.48	401	20450
21/01/2563	BCD14	UDONTHANI COLL/20040		118,186.00	273,250.48	108682	931001
22/01/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10686725	2,526.17	270,724.31	700	90155
22/01/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10686726	11,402.90	259,321.41	700	90155
23/01/2563	CDCH			3,460.00	262,781.41	443	552462
24/01/2563	CWTRC	4430326185	10686729	2,880.00	259,901.41	401	14504
26/01/2563	CWTRC	4013135531	10686730	4,410.00	255,491.41	1074	550228
28/01/2563	BCD14	UDONTHANI COLL/20040		23,580.00	279,071.41	108682	931001
28/01/2563	CDCH			1,120.00	280,191.41	401	20450
28/01/2563	CWTRC	4013677997	10686734	12,000.00	268,191.41	401	20450
28/01/2563	CWTRC	4130334808	10686735	1,450.00	266,741.41	401	20450
28/01/2563	CWTRC	9818630262	10686732	13,690.00	253,051.41	401	20450
28/01/2563	CWTRC	4010417110	10686733	2,272.00	250,779.41	401	20450
28/01/2563	CWTRC	4013017776	10686731	2,000.00	248,779.41	401	20450
28/01/2563	CWTRC	2920211072	10686724	26,394.00	222,385.41	401	590506
29/01/2563	CWTRC	9844616956	10686738	10,080.00	212,305.41	401	572543

สาขาอุดรธานี  
199/12  
ถ. อนุชานันท์  
ต. หมากแข้ง  
อ.เมืองอุดรธานี  
อุดรธานี  
41000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 04/02/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 572543  
แผ่นที่ 2  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-6-07232-8  
วันที่ 31/01/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงิน 0.00

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
คำมอญเชียงใหม่  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี  
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
29/01/2563	CWTRC	4013176823	10686736	16,550.00	195,755.41	401	20450
29/01/2563	CWTRC	4010402725	10686737	20,000.00	175,755.41	401	20450
30/01/2563	CDCH			2,654.00	178,409.41	401	20450
	C/F	ยอดยกไป			178,409.41		
Page	DR. -	2	36,550.00	CR. -	1	2,654.00	
Total	DR. -	26	151,408.00	CR. -	11	171,870.00	

**สำเนาถูกต้อง**



(นายอาทิตย์ จิรวินนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

สาขาอุดรธานี  
199/12  
ถ.สุครุขมิ  
ต.หมากแข้ง  
อ.เมืองอุดรธานี  
อุดรธานี  
41000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 04/02/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 572543  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-0-22600-5  
วันที่ 31/01/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ เงินโครงการกองทุนว.บริหารธุรกิจและการท่อ  
ว.บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี ถนนมิตรภาพ กม.25 อุดร-หนองคาย  
อ.พิบูลย์  
อำเภอพิบูลย์  
อุดรธานี  
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
		ยอดยกมา				19,312.40		
	B/F	ยอดคงเหลือ				19,312.40		
31/01/2563	-	ยอดยกไป				19,312.40		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00		
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00		

สำเนาถูกต้อง

(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

**Savings Account Statement**

วันที่พิมพ์ 04/02/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 572543  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-3-42797-4  
วันที่ 31/01/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงิน 0.00

สาขาอุดรธานี  
199/12  
อ.อุดรคูขุด  
ต.หมากแข้ง  
อ.เมืองอุดรธานี  
อุดรธานี  
41000

ผู้รับ บัญชีเงินฝากค่าธรรมเนียมการสอบแข่งขัน  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชียงหวาง  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี  
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
31/01/2563	B/F	ชดชยกมา				5,297.24		
		ชดคงเหลือ				5,297.24		
	C/F	ชดชยกไป				5,297.24		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00		
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00		

**สำเนาถูกต้อง**

(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

สำนักงาน รหัสสาขา 401  
Office

บัญชีเลขที่ 401-3-17889-3  
Account No.

สาขาอุดรธานี

ชื่อบัญชี  
Account Name

เงินอุดหนุนทั่วไป-เงินอุดหนุนค่าใช้จ่าย  
ในการศึกษาชั้นพื้นฐาน วิทยาลัยบริหาร  
ธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี



ธนาคารกรุงไทย สาขาอุดรธานี  
Authorized Signature

**สำเนาถูกต้อง**

ธนาคารกรุงไทย  
KRUNGTHAI BANK

SA F 3853005

(นายอาทิตย์ จีรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

31/12/61	0	IIPS	+++++++10.57	*****5.581.26	9400	12
30/06/62	0	IIPS	+++++++10.38	*****5.591.64	9400	13
26/08/62	401	SWTAC	.....5.591.64	*****0.00	561403	14
31/12/62	0	IIPS	+++++++3.33	*****3.33	9400	15

BS20105020  
BS20105029  
BS201105011  
BS2011405014  
BS2011605029

เจ้าบัญชี-ผู้ถือ  
บัญชี-ประจำตัว  
บัญชี-โทรศัพท์  
เจ้าบัญชี-เงินสด และ บริการ  
อื่น ๆ เช่น  
ธนาคารแห่งประเทศไทย (SME)

BS20105020  
BS20105029  
BS201105011  
BS2011405014  
BS2011605029

เจ้าบัญชี-คน ที่รับ  
บัญชี-โทรศัพท์  
เจ้าบัญชี-ประจำ  
ตัว  
เจ้าบัญชี-ธนาคาร  
บัญชี-ประจำตัว

สาขาอุดรธานี  
199/12  
ถ.อุดรคูมณี  
ค.หมากแข้ง  
อ.เมืองอุดรธานี  
อุดรธานี  
41000

**Current Account Statement**

วันที่พิมพ์ 04/02/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 572543  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-6-07266-2  
วันที่ 31/01/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงินผู้ 0.00

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชียงหวาง  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี  
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ชดชกมา			44,561.61		
07/01/2563	NBDDT	TR fr 4013271893		31.00	44,592.61	401	ITBANK
08/01/2563	CWTRC	4016077079	843088	100.00	44,492.61	401	13936
09/01/2563	PBDWP	9294-109000163141018		35,404.00	9,088.61	401	ITBANK
20/01/2563	CDCH			22.00	9,110.61	401	590506
21/01/2563	CDTRC	4016072328/10686727		404.93	9,515.54	401	20450
23/01/2563	CDCH			36.00	9,551.54	443	552462
24/01/2563	CDCK	#CB EXP: 27/01/2563	10463994	469.00	10,020.54	443	90160
28/01/2563	CDTRC	4016090741/10463999		10,474.00	20,494.54	401	20450
28/01/2563	CDTRC	4016073235/10662442		24,980.00	45,474.54	401	20450
	C/F	ชดชกไป			45,474.54		
Page	DR. =	2	35,504.00	CR. =	7	36,416.93	
Total	DR. =	2	35,504.00	CR. =	7	36,416.93	

**สำเนาถูกต้อง**



(นายอาทิตย์ จิรวัดมนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

สาขาอุดรธานี  
199/12  
อ.อุดรชุมภู  
ค.หมากแข้ง  
อ.เมืองอุดรธานี  
อุดรธานี  
41000

**Current Account Statement**

วันที่พิมพ์ 04/02/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 572543  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-6-09074-1  
วันที่ 31/01/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงิน 0.00

ผู้รับ วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชียงหวาง  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี  
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			509,740.84		
21/01/2563	CWTRC	4016072328	10463993	21,000.00	488,740.84	401	20450
22/01/2563	CWTRC	4013532174	10463990	27,561.60	461,179.24	401	14504
23/01/2563	CWTRC	4016035031	10463991	9,800.00	451,379.24	401	13936
24/01/2563	BCA	CB Debit Round1:CK#1	10463994	469.00	450,910.24	700	90155
28/01/2563	CWTRC	4016072662	10463999	10,474.00	440,436.24	401	20450
28/01/2563	CWTRC	4011846686	10464000	630.00	439,806.24	401	20450
28/01/2563	CWTRC	เงินเดือน ม.ค.63	10463996	97,017.00	342,789.24	401	581466
28/01/2563	CWTRC	2920211072	10463992	20,203.60	322,585.64	401	590506
28/01/2563	BCA	SBK:34 SBR:413 ICAS	10463995	17,993.91	304,591.73	700	90180
29/01/2563	BCA	SBK:30 SBR:543 ICAS	10463997	1,766.00	302,825.73	700	90180
	C/F	ยอดยกไป			302,825.73		
Page	DR. =	10	206,915.11	CR. =	0	0.00	
Total	DR. =	10	206,915.11	CR. =	0	0.00	

**สำเนาถูกต้อง**



(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี



Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 04/02/2563  
ผู้สั่งพิมพ์ 572543  
แผ่นที่ 1  
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี  
เลขที่บัญชี 401-6-09021-0  
วันที่ 31/01/2563  
สกุลเงิน THB  
วงเงินกู้ 0.00

12  
อ.อุดรธานี  
ต.หมากแข้ง  
อ.เมืองอุดรธานี  
อุดรธานี  
41000

ผู้รับ วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดร อุดรธานี (บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี)  
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว  
ตำบลเชียงหวาง  
อำเภอเพ็ญ  
อุดรธานี  
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
					0.00		
	B/F	ขอคชมา			0.00		
31/01/2563		ขอคคงเหลือ			0.00		
	C/F	ขอคยกไป					
Page	DR. =	0	0.00	CR. = 0	0.00		
Total	DR. =	0	0.00	CR. = 0	0.00		

**สำเนาถูกต้อง**



(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

